Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio do setor de competente, em

conjunto com a Companhia Paulista de Força e Luz – CPFL, para que seja realizada a

instalação de iluminação pública próxima ao semáforo, na confluência entre a Avenida

Vicente José Parise, Rua Barão do Triunfo, e Rua Rui Barbosa.

Este local atualmente encontra-se em total escuridão, sem a devida

iluminação, e desta forma, os motoristas, moradores e comerciantes do entorno sentem-

se inseguros quando precisam transitar por este local.   .

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de agosto de 2020.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 093/2020

Recebida em 06/08/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
06/08/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..